
 プロジェクター(5000ANSI)  演　　　台  卓　上　花（１卓） 3,300円 ～

 プロジェクター(7000ANSI)  司　会　台  料理飾花 11,000円 ～

 テレビモニター
 ステージ
（２４００×１２００）

 スタンド飾花 16,500円 ～

 DVDデッキ  吊　看　板 22,000円 ～  贈　呈　花 5,500円 ～

 ホワイトボード  立　看　板 22,000円 ～  ピアノ

 スクリーン  式　次　第 11,000円 ～  テーブルクロス

 レーザーポインター  カラオケ  レセプタント【洋装】 30,800円 ～

 音響基本設備使用料
 （ＣＤプレイヤー使用　BGM等)

 楽器接続料  スイッチャー

 有線マイク  オートマチックミキサー  映像中継（同フロア）

 ワイヤレスマイク  モニタースピーカー  映像中継（別フロア）

 音響オペレーター
 （4時間/1名）

 収録音声送り  Web音声

 音響オペレーター延長
 （1時間毎）

 音声分配器  映像キャプチャーボード

 パソコン音声接続料  音声中継（同フロア）  カメラ（三脚込み）

 再生機器音声接続料  音声中継（別フロア）  PTZカメラ

 ビール （中ビン）  ウイスキー　ボトル  ワイン （白）

 焼酎 （麦）　ボトル  ウイスキー　グラス  ワイン （赤）

 焼酎 （芋）　ボトル  日本酒  スパークリングワイン

 焼酎 （麦 ・ 芋）　グラス  ノンアルコールビール

 オレンジジュース　グラス  ウーロン茶　グラス  紅茶

 オレンジジュース　ピッチャー  ウーロン茶　ピッチャー  アイスティー

 アップルジュース　グラス  炭酸水  ペット水

 アップルジュース　ピッチャー  コーヒー  ペット茶

 コーラ  アイスコーヒー

 【ＩＮＦＯＭＡＴＩＯＮ】

■備品類は数に限りがございます。当ホテルでご用意できない場合は外注になります。その場合は別途料金を頂戴することになりますのでご了承くださいませ。

■会場設営・備品・音響料金には消費税10％を含んでおります。

■ドリンク料金には消費税10％とサービス料10％を含んでおります。

■2025年8月1日現在の料金表です。

 ドリンク

3,300円 11,000円 18,700円 

3,300円 22,000円 22,000円 

38,500円 3,300円 11,000円 

11,000円 5,500円 11,000円 

3,300円 22,000円 22,000円 

11,000円 27,500円 44,000円 

3,300円 33,000円 

 音　響

27,500円 3,300円 22,000円 

5,500円 2,200円 

5,500円 

2,200円 55,000円 

5,500円 550円 

備品概要
 会場設営・備品

55,000円 3,300円 

88,000円 2,200円 

3,630円 

3,630円 

4,235円 

484円 424円 

605円 

847円 

726円 

545円 

242円 

303円 

545円 

484円 

363円 

2,420円 

9,680円 

484円 

3,025円 

484円 

3,025円 

484円 

605円 

5,445円 

5,445円 

847円 


