

備品概要

会場設営-備品					
プロジェクター(5000ANSI)	55,000円	演 台	3,300円	卓 上 花(1卓)	3,300円 ~
プロジェクター(7000ANSI)	88,000円	司会台	2,200円	料理飾花	11,000円 ~
テレビモニター	5,500円	ステージ (2400×1200)	2,200円	スタンド飾花	16,500円 ~
DVDデッキ	5,500円	吊看 板	22,000円 ~	贈呈花	5,500円 ~
ホワイトボード	2,200円	立 看 板	22,000円 ~	ピアノ	55,000円
スクリーン	5,500円	式 次 第	11,000円 ~	テーブルクロス	550円
レーザーポインター	3,300円	カラオケ	33,000円	レセプタント【洋装】	30,800円 ~
音 響					
音響基本設備使用料 (CDプレイヤー使用 BGM等)	27,500円	楽器接続料	3,300円	スイッチャー	22,000円
有線マイク	3,300円	オートマチックミキサー	22,000円	映像中継(同フロア)	22,000円
ワイヤレスマイク	11,000円	モニタースピーカー	27,500円	映像中継(別フロア)	44,000円
音響オペレーター (4時間/1名)	38,500円	収録音声送り	3,300円	Web音声	11,000円
音響オペレーター延長 (1時間毎)	11,000円	音声分配器	5,500円	映像キャプチャーボード	11,000円
パソコン音声接続料	3,300円	音声中継(同フロア)	11,000円	カメラ(三脚込み)	18,700円
再生機器音声接続料	3,300円	音声中継(別フロア)	22,000円	PTZカメラ	22,000円
ドリンク					
	0.45	1 4- 1- 191		_ ^ /+>	0.000

ドリンク					
ビール (中ビン)	847円	ウイスキー ボトル	9,680円	ワイン(白)	3,630円
焼酎(麦) ボトル	5,445円	ウイスキー グラス	726円	ワイン(赤)	3,630円
焼酎(芋) ボトル	5,445円	日本酒	847円	スパークリングワイン	4,235円
焼酎(麦・芋) グラス	605円	ノンアルコールビール	605円		
オレンジジュース グラス	484円	ウーロン茶 グラス	424円	紅茶	484円
オレンジジュース ピッチャ	3,025円	ウーロン茶 ピッチャー	2,420円	アイスティー	545円
アップルジュース グラス	484円	炭酸水	363円	ペット水	242円
アップルジュース ピッチャ	3,025円	コーヒー	484円	ペット茶	303円
コーラ	484円	アイスコーヒー	545円		

[INFOMATION]

- ■備品類は数に限りがございます。当ホテルでご用意できない場合は外注になります。その場合は別途料金を頂戴することになりますのでご了承くださいませ。
- ■会場設営・備品・音響料金には消費税10%を含んでおります。
- ■ドリンク料金には消費税10%とサービス料10%を含んでおります。
- ■2025年8月1日現在の料金表です。